Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.01.2022                                                                                                                 № 11-па

Об отмене постановлений администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27.10.2020 № 88-па, от 02.11.2020 № 93-па

          В связи с привидением в соответствии с Федеральным  законом от 31.07.2020  № 248-ФЗ (в редакции от 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановления администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:
          - от 27.10.2020 № 88-па «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»;
          - от 02.11.2020 № 93-па «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
          2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                       В.Е. Мавровский